
UCHWAŁA NR VII.321.2017 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia  21 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2017-2027 

 

Na podstawie art. 226 i art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 1870 ze zm.), Rada Gminy Klembów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmiany w Uchwale nr XXII.259.2016 Rady Gminy Klembów z dnia 15 grudnia 2016 

r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2017-2027 

 

 

 

1. Załącznik Nr 1 Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 Wykaz przedsięwzięć WPF otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2                  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
Wiceprzewodnicząca 

                                                                                                                                                Rady Gminy 

 

                                                                                                                                     /-/ Hanna Stańczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienia: 

W ramach Wieloletniej Prognozy Finansowej dokonuje się uaktualnienia zawartych w nim 

wartości. 

W załączniku Nr 1 „Tabelaryczna prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej” dokonuje 

się następujące zmiany:  

Aktualizacja obejmuje przede wszystkim zmiany o wartości wynikające ze zmian w budżecie          

w zakresie dochodów i wydatków wprowadzonych w 2017 r. Uchwałą Rady Gminy Klembów                

i Zarządzeniami Wójta Gminy Klembów, tj.  

Zwiększono dochody ogółem w kwocie 29 708,00 zł w tym: 

- dochody bieżące o kwotę 29 708,00 zł  

- dochody majątkowe o kwotę 0 zł  

Zwiększono wydatki ogółem o kwotę 29 708,00 zł w tym: 

- wydatki bieżące zmniejszono o kwotę 64 123,32 zł  

- wydatki majątkowe zwiększono o kwotę 93 831,32 zł  

 W związku z powyższymi zmianami uszczegółowiono również poszczególne dane wg 

źródeł pochodzenia dochodów i wydatków w poszczególnych wierszach. 

W 2018 roku dokonano aktualizacji danych w związku wprowadzeniem nowych przedsięwzięć. 

 

W załączniku Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” dokonano zmian:  

1. Dokonano zmiany w przedsięwzięciu pn. ”Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 

Klembów i Zespołu Szkół w Ostrówku” zwiększono łączne nakłady finansowe, limit wydatków 

na rok 2017 oraz limit zobowiązań o kwotę 604 831,31 zł,  

 

Dodano nowe przedsięwzięcia: 

1. Wprowadzono nowe przedsięwzięcie do realizacji w latach 2017 - 2019 pn „Całodobowa ochrona mienia 

Gminy Klembów - szkół i budynków jednostek organizacyjnych poprzez monitorowanie i rejestrowanie 

sygnałów alarmowych oraz utrzymanie stanu gotowości o podejmowanie interwencji na sygnały alarmowe” 

– zwiększając łączne nakłady finansowe oraz limit zobowiązań w kwocie - 30 000,00 zł w rozbiciu na lata 

2017 - 10 000,00 zł, 2018 - 10 000,00 zł i 2019 – 10 000,00 zł, 

2. Wprowadzono nowe przedsięwzięcie do realizacji w latach 2017 - 2018 pn. „Projekt rozbudowy 

skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 634 w miejscowości Krzywica, gmina Klembów, powiat 

wołomiński”- zwiększając łączne nakłady finansowe oraz limit zobowiązań w kwocie - 60 000,00 zł            

w rozbiciu na lata 2017 - 0 zł i 2018 - 60 000,00 zł, 

3. Wprowadzono nowe przedsięwzięcie do realizacji w latach 2017 - 2018 pn. „Wykonanie dokumentacji 

projektowo – kosztorysowej na budowę chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej 636 na terenie 

Gminy Klembów pomiędzy miejscowościami Wola Rasztowska-Roszczep” - zwiększając łączne 

nakłady finansowe oraz limit zobowiązań w kwocie - 60 000,00 zł w rozbiciu na lata 2017 - 0 zł i 2018 - 

60 000,00 zł, 

 



4. Wprowadzono nowe przedsięwzięcie do realizacji w latach 2017-2018 pn. ”Wykonanie aktualizacji 

dokumentacji projektowo – kosztorysowej budowy drogi na działce 579 obręb Lipka”- zwiększając 

łączne nakłady finansowe oraz limit zobowiązań w kwocie - 26 000,00 zł w rozbiciu na lata 2017 - 0 zł             

i 2018- 26 000,00 zł, 

5. Wprowadzono nowe przedsięwzięcie do realizacji w latach 2017 - 2018 pn. ”Wykonanie dokumentacji 

projektowo – kosztorysowej budowy dróg ul. Warszawskiej, ul. Lachmana, ul. Słonecznej,              

ul. Kościuszki w Ostrówku” - zwiększając łączne nakłady finansowe oraz limit zobowiązań w kwocie -

150 000,00 zł w rozbiciu na lata 2017 - 0 zł i 2018 - 150 000,00 zł,  

6. Wprowadzono nowe przedsięwzięcie do realizacji w latach 2017-2018 pn. „Wykonanie dokumentacji 

projektowo – kosztorysowej budowy drogi ul. Ogrodowej w Klembowie” - zwiększając łączne 

nakłady finansowe oraz limit zobowiązań w kwocie - 80 000,00 zł w rozbiciu na lata 2017 - 0 zł i 2018 - 

80 000,00 zł,  

7. Wprowadzono nowe przedsięwzięcie do realizacji w latach 2017 - 2018 pn. „Wykonanie dokumentacji 

projektowo – kosztorysowej budowy drogi ul. Leśnej i Błękitnej w Ostrówku” - zwiększając łączne 

nakłady finansowe oraz limit zobowiązań w kwocie - 180 000,00 zł w rozbiciu na lata 2017 - 0 zł i 2018 -

180 000,00 zł. 

                                                                                                                          Wiceprzewodnicząca 

                                                                                                                           Rady Gminy 

 

                                                                                                                          /-/ Hanna Stańczyk 


